PAGE
5

Постановление  Главы городского округа  Зарайск Московской области №356/2 от  28.02.2018
                                     О мерах повышения эффективности
                                     организации финансово-хозяйственной
                                     деятельности муниципального унитарного
                                     предприятия «Единая служба коммунального
                                     хозяйства Зарайского района», в которой
                                     муниципальному образованию принадлежит
                                     доля, обеспечивающая положительный
                                     результат голосования при принятии решения
                                     собственников (учредителей)
В целях совершенствования правового регулирования, контроля и координации деятельности муниципального унитарного предприятия «Единая служба коммунального хозяйства Зарайского района»; на основании постановления правительства Московской области от 28.12.2016 № 1005/44 «О мерах повышения эффективности организации финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий) и хозяйственных обществ, в которых муниципальному образованию принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат голосования при принятии решения собственников (учредителей)»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.Утвердить прилагаемые:
1.1. Порядок планирования финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия «Единая служба коммунального хозяйства Зарайского района» (приложение 1).

1.2. Положение об оплате труда руководителя муниципального унитарного предприятия «Единая служба коммунального хозяйства Зарайского района» (далее – Положение об оплате труда) (приложение 2).

1.3. Правила проведения администрацией городского округа Зарайск Московской области (учредителем) финансового анализа деятельности муниципального унитарного предприятия «Единая служба коммунального хозяйства Зарайского района» при риске введения в отношении него процедуры несостоятельности (банкротства) (приложение 3).

1.4. Порядок назначения и освобождения от занимаемой должности руководителя  муниципального унитарного предприятия «Единая служба коммунального хозяйства Зарайского района» (приложение 4).

1.5. Порядок согласования собственником имущества сделок муниципального унитарного предприятия «Единая служба коммунального хозяйства Зарайского района» (приложение 5).

1.6. Требования к составу исполнительных органов муниципального унитарного предприятия «Единая служба коммунального хозяйства Зарайского района», в котором администрации городского округа Зарайск принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат голосования при принятии решения собственников (учредителей) (приложение 6).

1.7. Положение о балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия «Единая служба коммунального хозяйства Зарайского района» (приложение 7).
1.8. Положение о проведении аттестации руководителя муниципального унитарного предприятия «Единая служба коммунального хозяйства Зарайского района» (приложение 8).

1.9 График осуществления контроля администрацией городского округа Зарайск Московской области за финансово-хозяйственной деятельностью муниципального унитарного предприятия «Единая служба коммунального хозяйства Зарайского района» (приложение 9).

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Зарайск по ЖКХ.

Глава городского округа Зарайск О.А. Сынков

Верно

Начальник общего отдела

                                 Л.Б. Ивлева
28.02.2018
Послано: в дело, Квашину А.Г., Гвоздкову С.В., Николаевой Г.Н., МУП «ЕСКХ ЗР», КУИ, юр. отдел, газета «За новую жизнь», СВ со СМИ, ОЭИ, отдел кадровой работы и муниципальной службы, прокуратура.

А.В. Фисенко

8 496 66 2-57-20
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации по экономике и финансам

____________________________ С.В. Гвоздков

28.02.2018

Заместитель главы администрации по ЖКХ

____________________________ А.Г. Квашин

28.02.2018

Председатель комитета по управлению имуществом

____________________________ Р.В. Шмаков

28.02.2018

Начальник финансового управления

____________________________ Г.Н. Николаева

28.02.2018

Начальник отдела кадровой работы и муниципальной службы

____________________________ Т.В. Чувинова

21.02.2018

И.о. начальника юридического отдела

____________________________ Е.А. Муромцева

28.02.2018

Послано: в дело, Квашину А.Г., Гвоздкову С.В., Николаевой Г.Н., МУП «ЕСКХ ЗР», КУИ, юр. отдел, газета «За новую жизнь», СВ со СМИ, ОЭИ, отдел кадровой работы и муниципальной службы, прокуратура.

А.В. Фисенко
8 496 66 2-57-20
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

городского округа Зарайск

от 28.02.18 № 356/2

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

городского округа Зарайск

от 28.02.18 № 356/2

Приложение 3

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

городского округа Зарайск

от 28.02.18 № 356/2

Приложение 4

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

городского округа Зарайск

от 28.02.18 № 356/2

Приложение 5

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

городского округа Зарайск

от 28.02.18 № 356/2

Приложение 6

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

городского округа Зарайск

от 28.02.18 № 356/2

Приложение 7

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

городского округа Зарайск

от 28.02.18 № 356/2

Приложение 8

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

городского округа Зарайск

от 28.02.18 № 356/2

Приложение 9

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

городского округа Зарайск

от 28.02.18 № 356/2